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XP Chemistries AB delårsrapport januari – mars 2025 

Bioteknikföretaget XP Chemistries (”Bolaget”) publicerar delårsrapport för perioden januari – mars 2025. Koncernens 

nettoomsättning för perioden uppgick till 103 (51) TSEK. Under det första kvartalet 2025 genomfördes inlösen av 

teckningsoptioner av serie TO3 vilket tillförde bolaget cirka 3,36 MSEK inklusive garantiåtaganden och före 

emissionskostnader. Efter första kvartalets utgång publicerade EFSA ett mycket positivt vetenskapligt utlåtande för 

XP Chemistries ansökan om att få bolagets kapsaicin godkänt som djurfodertillsats inom EU. Utlåtandet bekräftar att 

produkten är säker och effektiv för samtliga djurslag, och markerar en viktig milstolpe i bolagets regulatoriska 

process. Det banar väg för ett formellt godkännande från EU-kommissionen, som bedöms kunna komma under 

sensommaren 2025, samt därefter en planerad marknadslansering under hösten. 

Finansiell utveckling under perioden januari-mars 2025 

• Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 januari – 31  mars 2025 uppgick till 103 (51) TSEK. 

• Under samma period uppgick rörelseresultatet till -2 123 (-2 326) TSEK. 

• Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -2 144 (-2 293) TSEK. 

• Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,01 (-0,02) TSEK. 

Väsentliga händelser under det första kvartalet 2025 

• Bolaget meddelade 17 januari 2025 att EFSA slutför offentlig konsultation av XP Chemistries ansökan utan 

ytterligare frågor. 

• Bolaget meddelade 23 januari 2025 att nyttjandeperioden för XP Chemistries teckningsoptioner av serie TO3 

inleds idag den 23 januari 2025 och teckningskursen har fastställts till 0,07 SEK per aktie. 

• Bolaget meddelade 23 januari 2025 att XP Chemistries AB säkerställer fullt nyttjande av teckningsoptioner av 

serie TO3 genom teckningsförbindelser och garantiåtaganden. 

• Bolaget meddelade 3 februari 2025 att sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO3 i XP Chemistries 

är idag, den 3 februari 2025. 

• Bolaget meddelade 4 februari 2025 att EFSA begär ytterligare sex veckor för att slutföra sin riskbedömning av 

kapsaicin i djurfoder. 

• Bolaget meddelade 7 februari 2025 att teckningsoptionerna av serie TO3 i XP Chemistries AB nyttjades till cirka 

94,7 procent. 

• Bolaget meddelade 10 februari 2025 att XP Chemistries AB genomför riktad nyemission till garanter i samband 

med avslutad nyttjandeperiod av teckningsoptioner av serie TO3. 

• Bolaget meddelade 5 mars 2025 att EFSA har godkänt bolagets analysmetoder för kapsaicin i djurfoder och 

fortsätter nu riskbedömningen. 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet 

• Bolaget meddelade 10 april 2025 att EFSA ger grönt ljus för XP Chemistries kapsaicin som djurfodertillskott i EU. 

• Bolaget meddelade 25 april 2025 att XP Chemistries VD, Erik Nelsson, intervjuas av Mangold Insight. 

Erik Nelsson, verkställande direktör, kommenterar: 

Det första kvartalet 2025 markerade en avgörande vändpunkt i XP Chemistries utveckling. Den 10 april offentliggjorde 

den Europeiska myndigheten för livsmedelssäkerhet (EFSA) sitt vetenskapliga utlåtande för vår ansökan om att få vår 

kapsaicinprodukt godkänd som djurfodertillsats i EU. Utlåtandet är mycket positivt – och innebär att vi nu har passerat 

den mest kritiska delen av EU:s godkännandeprocess. Vår produkt har därmed bedömts som säker och effektiv för 

användning i djurfoder för samtliga djurslag, vilket utgör ett betydelsefullt regulatoriskt genombrott för bolaget. 

Detta stärker XP Chemistries position som pionjär på den europeiska marknaden: vårt kapsaicin är den första produkten 

som genomgått en fullständig vetenskaplig granskning enligt EU:s nuvarande regelverk. Till skillnad från chilibaserade 

extrakt som endast får säljas tack vare historisk närvaro på marknaden – utan att någonsin ha genomgått en modern 
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vetenskaplig granskning – har vår kapsaicinprodukt nu fått ett tydligt och officiellt erkännande från EFSA, som bekräftar 

dess säkerhet, effekt och höga kvalitet. Det skapar ett stort förtroende i marknaden och tydliga fördelar i våra 

kunddialoger. 

Vi arbetar nu intensivt med att förbereda vår kommersiella lansering under hösten 2025. Fokus ligger på att bygga upp 

försäljningskanaler, fördjupa samarbeten och säkra kapacitet genom kontraktstillverkare. Responsen från marknaden 

har varit mycket positiv, särskilt från aktörer som söker naturliga, antibiotikafria lösningar inom foderindustrin. Våra 

diskussioner rör bland annat produktens potential att förbättra djurhälsa, öka tillväxten och motverka värmestress – 

samt förbättra mjölkproduktionen hos kor. 

Det formella godkännandet från EU-kommissionen väntas under sensommaren, och vi arbetar nu intensivt med att 

färdigställa alla delar av vår marknadsintroduktion – från försäljningskanaler och kunddialoger till produktion och 

logistik – för att säkerställa en framgångsrik lansering av vår kapsaicinprodukt under hösten 2025. Ett godkännande från 

EU-kommissionen kan dessutom öppna dörren till viktiga exportmarknader genom möjligheten att erhålla ett så kallat 

Certificate of Free Sale. 

Vi befinner oss därmed i slutskedet av ett långsiktigt regulatoriskt arbete – och på tröskeln till en ny fas där bolaget 

utvecklas till ett affärsdrivet och säljorienterat företag.  

Under kvartalet genomfördes även inlösen av teckningsoptioner av serie TO3. Nyttjandegraden uppgick till cirka 94,7 

procent, vilket tillförde bolaget cirka 3,4 MSEK före emissionskostnader. Detta kapitaltillskott stärker vår finansiella 

plattform inför höstens kommersiella lansering och bekräftar samtidigt det starka förtroende vi har från våra aktieägare. 

Vi är tacksamma för detta stöd i ett skede där bolaget går in i en ny tillväxtfas. 

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till våra aktieägare och samarbetspartners för ert fortsatta stöd. Välkommen 

också till XP Chemistries årsstämma den 23 maj. Vill ni höra mer om våra framsteg och framtidsutsikter rekommenderar 

jag även min färska intervju med Mangold Insight som finns tillgänglig på vår hemsida:  

https://investor.xpchemistries.com/ 

Rapporten i sin helhet finns tillgänglig på Bolagets hemsida, https://investor.xpchemistries.com/finansiella-rapporter/, 

samt biläggs till detta pressmeddelande. 

För ytterligare information 

Erik Nelsson, VD, XP Chemistries AB 

E-post: en@xpchemistries.com 

Tel: +46 7 2250 04 15 

Certified Adviser 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Om XP Chemistries AB 

XP Chemistries är ett svenskt bioteknikbolag med patenterade teknologier för att framställa kapsaicin från hållbara 

skogsråvaror, något som traditionellt har skett från chilifrukter. Bolagets teknologi medför en rad fördelar, bland annat 

att processen är hållbar, kapsaicinet får en mycket högre renhet, processen är kostnadseffektiv och enkel att skala upp. 

Kapsaicin är ett fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat ämne och är orsaken till den upplevda hettan i växtarter 

tillhörande släktet chilipeppar. Kapsaicin används i dag i flertalet produkter, bland annat i djurfoder, 

skadedjursbekämpning, kosmetika och medicinska produkter. Bolagets verksamhet är inriktad på att utveckla produkter 

baserade på kapsaicin som är producerat med Bolagets patenterade process och är i linje med FN:s globala mål för 

hållbar utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra marknadsområden som alla kommer producera och marknadsföra 

produkter innehållande kapsaicin. De fyra marknadsområdena heter Feed, Cosmetics, Life och Protect. Bolagets 
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verksamhet bidrar till hållbar produktion och konsumtion genom att bland annat motverka överanvändning av 

antibiotika. Mer info på https://www.xpchemistries.com/. 

Denna information är sådan information som XP Chemistries AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 16 maj 2025 kl. 08:30 CET. 
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